

PARSILACT

پارسیلاکت

EAT SMART
& RELAX!

Dr. Yeast

ACTIVE PROBIOTIC YEAST



Occasional Diarrhea



Gastrointestinal Balance



Immune Health

5 Billion
Saccharomyces Boulardii





مواد تشکیل دهنده:

دکتر بیست محصولی خوراکی و حاوی میکروارگانسیم پروبیوتیک ساکارومایسس بولاردی است. هر ساشه حاوی ۵ میلیارد (5x10⁹ CFU) مخمر فعال پروبیوتیک ساکارومایسس بولاردی می‌باشد.

شکل دارویی:

ساشه دکتر بیست محصولی خوراکی به شکل پودر قابل حل در آب است.

مکانیسم اثر:

مخمر پروبیوتیک ساکارومایسس بولاردی با تولید ویتامین‌های گروه B، مواد معدنی کمیاب از جمله سلنیوم و کروم، آنتی اکسیدان، نوکلئیک اسید و اسیدهای آمینه ضروری با قابلیت جذب بالا اثرات مفید متعددی دارد.

در درمان اسهال حاد عفونی بزرگسالان، کودکان و همچنین اسهال مسافرتی، دکتر بیست از طریق کاهش چسبندگی میکروب‌ها به دیواره روده، خنثی سازی سموم ناشی از فعالیت باکتری‌ها، تولید پلی‌آمین‌ها، تقویت سیستم ایمنی موضعی و خاصیت ضدالتهابی عمل می‌نماید.

در بیماری سندروم روده تحریک پذیر (IBS) دکتر بیست با تنظیم فلور نرمال روده که در اثر استرس، مصرف آنتی‌بیوتیک‌ها و همچنین برخی میکروب‌های بیماری‌زا دچار آسیب شده است، علائم بیماری شامل نفخ، اسهال و دردهای شکمی را کاهش می‌دهد.

در درمان زخم‌های معده و دوازدهه ناشی از میکروب هلیکوباکتر پیلوری، دکتر بیست با کاهش عوارض جانبی ناشی از مصرف آنتی‌بیوتیک‌ها مانند اسهال و دردهای شکمی، تحمل درمان را برای بیمار راحت می‌نماید و نیز با کاهش مقاومت میکروبی، به پروسه درمان عمل کرده و درصد عود مجدد بیماری را بطور چشمگیری کاهش می‌دهد.

در درمان اسهال ناشی از مصرف آنتی‌بیوتیک‌ها، دکتر بیست از طریق تنظیم فلور میکروبی روده اثرگذار است. تحقیقات نشان دهنده این است که این مخمر می‌تواند برای جلوگیری از بروز اسهال در افرادی که توسط لوله تغذیه می‌شوند کمک کننده باشد. همچنین می‌تواند در کاهش مدت زمان دوره بیماری اسهال حاد به اندازه‌ی ۱۲ ساعت تا ۱ روز در نوزادان و کودکانی که از این بیماری رنج می‌برند، کمک کننده باشد. به نظر می‌رسد مدت زمان دوره بیماری اسهال در کودکان مبتلا به اسهال مزمن را کوتاه می‌کند.

در درمان بیماری کولیت با غشای کاذب (PSEUDOMEMBRANOUS COLITIS) ناشی از باکتری کلوستریدیوم دیفیسیل، دکتر بیست به وسیله خنثی‌سازی سم‌های این باکتری عمل می‌نماید.

در درمان عفونت‌های قارچی بانوان، دکتر بیست با ترشح کاپریک اسید خاصیت ضد قارچی داشته و نیز با کاهش ترشح فاکتورهای التهابی مانند اینترلوکین ۱، اینترلوکین ۶ و TNF-A اثر ضد التهابی خود را ایفا کرده و علائم بیماری مانند سوزش و خارش را کاهش می‌دهد.

در درمان آکنه، دکتر بیست از طریق تنظیم فلور نرمال پوست، افزایش ایمنی موضعی سلول‌های پوست و کاهش ترشح فاکتورهای التهابی عمل می‌کند.

تحقیقات نشان داده‌اند که مصرف ساکارومایسس بولاردی توسط نوزادان و کودکان می‌تواند مدت زمان اسهال ناشی از روتاویروس را تا ۱ روز کاهش دهد.

موارد مصرف:

بهبود انواع اسهال از جمله اسهال حاد عفونی باکتریایی و ویروسی، اسهال ناشی از مصرف آنتی‌بیوتیک، اسهال مزمن، اسهال مسافرتی، اسهال ناشی از مسمومیت غذایی و اسهال ناشی از HIV

بهبود علائم بیماری‌های التهابی روده (IBD) و سندروم روده تحریک پذیر (IBS) - پیشگیری و رفع عفونت‌های انگلی مانند کولیت آمیبی و ژiardیازیس

بهبود و کاهش علائم بیماری التهابی روده و عفونت‌های انگلی

کاهش علائم بیماری‌های التهابی روده (کولیت و کرون)

کمک به درمان و ریشه‌کنی عفونت هلیکوباکتر پیلوری

رفع عفونت ناشی از کلوستریدیوم دیفیسیل

درمان کمکی برای آکنه‌های پوستی مقاوم به درمان

سایر اثرات دکتر بیست:

- افزایش تولید اسیدهای چرب کوتاه زنجیر (SCFA) که اثرات بسیار مفیدی در بهبود گوارش و تقویت سیستم ایمنی دارند.

- کاهش التهاب مخاطی (موکوزیت)

- تحریک تولید انرژی و پروتئین‌ها و بهبود متابولیسم بدن

- کمک به بلوغ سلول‌های روده و تقویت آنزیم‌های گوارشی

- کاهش جذب کلسترول و چربی‌های مضر

- کاهش پیشرفت سلول‌های سرطانی در دستگاه گوارش

عوارض ناخواسته احتمالی:

با دوز مصرفی معمولی عارضه خاصی مشاهده نشده است.

تداخلات دارویی:

تجویز همزمان با داروهای ضد قارچ خوراکی ممکن است منجر به کاهش تاثیر دارو شود. همچنین تجویز همزمان با داروهای مهار کننده مونوآمینواکسیداز (گروهی از داروهای ضد افسردگی) ممکن است منجر به افزایش فشار خون شود.

موارد منع مصرف:

مصرف دکتر بیست در بیماران مبتلا به ضعف سیستم ایمنی (پیوند اعضا، تومورهای بدخیم، بیماران تحت شیمی‌درمانی و پرتودرمانی، مبتلایان به ایدز و مصرف طولانی مدت داروهای تضعیف‌کننده سیستم ایمنی) و افرادی که دارای کاتتر ورید مرکزی هستند باید تحت نظر پزشک مصرف شود. مصرف همزمان این فرآورده با هیچ دارویی تداخل ندارد، حتی همزمان با مصرف آنتی بیوتیک‌ها برای افزایش اثر ضد میکروبی و جلوگیری از عوارض ناشی از آنها توصیه می‌شود. در صورتی که به هر یک از ترکیبات موجود در فرآورده حساسیت دارید یا دچار عارضه گوارشی خاصی می‌شوید میزان مصرف را کاهش دهید و یا از مصرف آن پرهیز نمایید.

موارد احتیاط مصرف:

دکتر بیست در دوران بارداری، شیردهی و بیماران با ضعف سیستم ایمنی با مشورت پزشک می‌تواند مصرف شود.

مقدار و روش مصرف:

روزانه محتوی یک ساشه رو به طور مستقیم، به همراه آب یا در مواد غذایی مختلف (انواع نوشیدنی، لبنیات، دسرها و سالاد) مصرف نمایید. از ریختن محتوای ساشه در آب داغ یا نوشیدنی‌های داغ اجتناب نمایید.

خصوصیات دارویی:

شرایط نگهداری: در دمای کمتر از ۲۵ درجه سانتیگراد، دور از رطوبت، نور مستقیم و دور از دسترس کودکان نگهداری شود.

بسته بندی: هر بسته حاوی ۲۰ عدد ساشه ۲ گرمی در جعبه کاغذی و بروشور محصول است.

تاریخ انقضا: ۱۸ ماه پس از تاریخ تولید



شماره ثبت در وزارت بهداشت (IRC Code):

۴۱۸۲۱۴۶۲۲۰۷۹۹۳۶۲



MANUFACTURED BY PARDIS ROSHD MEHREGAN CO.

308 Ave, North Pazhohesh, Shiraz Industrial Estate, Fars, Iran

Tel: (+98 71) 37743558 - 9 Fax: (+98 71) 37744778

www.parsilact.com info@parsilact.com

@parsilact



MADE IN IRAN